I[TIOCTAHOBIEHMUWE
aJIMUHUCTpAIMA ATIAaHACEHKOBCKOTO MYHHUIIMTIATBHOTO OKpYyTa
CTaBponoyIbCKOro Kpas

c./JIuBHOE
21 mapra 2024 . Ne 158-n

O BHECEHMM HW3MEHEHMM B MYHULHMNAIbHYIO npor%gMMy ATnaHAaCEHKOBCKOIO
MYHUIMOAIBHOTO OKpyra CTaBpOMOJBCKOrO Kpas «YTpaBiieHHe (pUHAHCAMU,
YTBEPKJICHHYIO TTOCTAHOBJIEHHEM aJIMUHHUCTpAMM ATNaHACEHKOBCKOTO MYHH-
unanbHOTO OKpyra CtaBpomnoiasckoro kpas oT 29 nexadps 2023 r. Ne 1006-nt

B cootBerctBUM ¢ bromxetHeiM kojekcoMm Poccuiickor ®epepanuu,
denepanbHbiM 3aK0HOM OT 06 okTsa6ps 2003 roma Ne 131-d3 «O6 o6mmx
MIPUHIIAIIAX OPTaHU3AIlMKd MECTHOTO caMoympaBieHus B Poccuiickoit Denepanuny,
MMOCTAHOBJICHUEM aIMUHHCTpPAIIMN AITAaHACEHKOBCKOTO MYHHUIIMITAJIBHOTO paioHa
CraBponosibeckoro kpas ot 02 oxtsaops 2020 1. Ne 488-m «O0 yTBep>KIeHUU
[Topsinka pa3pabOTKH, peayn3aluud U OIECHKU 3(PPEKTUBHOCTU MYHHIIUIATBHBIX
nporpaMMm ATaHaCEHKOBCKOTO MYHHITUTIAILHOTO OKpyra CTaBpOIOJIBCKOTO Kpash»,
aIMUHUCTpANHs AIMAaHACEHKOBCKOTO MYHHITUIAIBHOTO OKpyra CTaBpOIOJIBCKOTO
Kpas

I[TIOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauTh mpuiaraeMple W3MEHEHUS, KOTOpPBIE BHOCATCSI B MYyHH-
[UTIAJIBLHYI0 TIporpaMMy ATaHACEHKOBCKOTO MYHHITMTIAIBHOTO okpyra CraBpo-
MOJIBCKOTO Kpas «YTpaBliecHHe (UHAHCAMU», YTBEPKICHHYIO TOCTAHOBIICHUEM
aIMUHUCTPAIIMA ATIaHACEHKOBCKOTO MYHHUIIUMTAILHOTO OKpyra CTaBpOMOJIbCKOTO
kpast oT 29 nexabpst 2023 1. Ne 1006-m «O6 yTBEep)AeHUU MYHHUIIUTAIBHON MPO-
rpaMMbl ATIaHACEHKOBCKOTO MYHHIIMIAIBHOTO OKpyra CTaBpOMOJIbCKOTO Kpas
«Ympanenue GUHAHCAMI.

2. KoHTposh 32 BBIMOJTHEHUEM HACTOSIIETO IMOCTAHOBJICHHUS BO3JIOXKHUThH Ha
BPEMEHHO HCIOJHSAIONIETO OOS3aHHOCTH TEPBOTO 3aMECTUTENsI TJaBbl aJMH-
HUCTpAIM ATIaHACEHKOBCKOTO MYHHITMIAIBHOTO OKpyra CTaBpOMOJILCKOTO Kpast
Kenexcaesa P.P.

3. Hacrosmiee nmocraHoBiIeHHE BCTYHAET B CHITY CO JIHS €ro O(PHUITHAIBHOTO
0oOHapOI0BaHUSI.

['maBa AniaHaCEHKOBCKOTO
MYHHUITUTIATFHOTO OKpyTa
CTaBponoabCKOro Kpas J.A KMo



YTBEPXIEHDbI

MIOCTaHOBJICHUEM aIMUHUCTPALIUU
ATaHaceHKOBCKOTO
MYHHUIIUIIAIBLHOTO OKpYTa
CTaBpomoiabCKOro Kpas

ot 21 maprta 2024 r. Ne 158-i1

N3MEHEHNA,

KOTOPBIE BHOCSTCS B MYHUITUITAJIBHYIO IIPOrpaMMy ATaHACEHKOBCKOTO MYyHUIIUTIAIEHOTO
okpyra CTaBpomoJbCKOT0 Kpasi «YpapieHHue PUHAHCAMUY, YTBEPKICHHYIO IOCTAHOBICHUEM
aJIMMHHCTpAINK ATTaHACEHKOBCKOTO MYHHUIIUIIAIBHOTO OKpyra CTaBpOMoOIbCKOroO Kpas
ot 29 nexabps 2023 1. Ne 1006-11

1. B macmopre MyHUIIMIAIBHOW NpOrpaMmMbl ANaHACEHKOBCKOTO MYHHIIMITAILHOTO
okpyra CraBporonbckoro kpas «Ympasinenue punancamm» (mamee — IIporpamma) mo3uIuio
«O0BEMBI U UCTOYHHMKHU (UHAHCOBOTO oOecmeueHus [IporpaMMmbl» H3JI0XKUTH B CIEAYIOIIEH
penakuuu:

«obbeM (punancoBoro obecmneueHusi [lporpammer» cocrasutr 157 538,08 Thic. pyOreil, B Tom
YHCIIe 110 UCTOYHUKAM (PUHAHCOBOTO 00ECTICUCHHS:

OroKeT ANaHACEHKOBCKOTO MYHUIIMTIANIBHOTO OKpyra CTaBpoOmosbCKOro Kpas (manee -
Oromket okpyra) — 122 016,28 Teic. pyOiieli, B TOM YHCIIE 110 TOAAM:

B 2024 rony - 41 440,00 ThIC. pyOIiei;

B 2025 rony — 17 641,76 ThIC. pyOIeii;

B 2026 roxy — 15 733,63 ThIC. pyOIEii;

B 2027 roxy — 15 733,63 ThIC. pyOII€Cii;

B 2028 roxy — 15 733,63 ThIC. pybIEii;

B 2029 roxy — 15 733,63 ThIC. pyOeii.

HainoroBsle pacxo/ibl ANaHaCEHKOBCKOIO MYHHIMIIAIBHOTO OKpyra CTaBpoOIOJIbCKOTO
kpas - 35 521,80 TbIc. pyOsieii, B TOM YUCIIe IO rojiam:

B 2024 roxy —5 920,30 ThIC. pyOIeii;

B 2025 roxy —5 920,30 ThIC. pybIIEii;

B 2026 roxy —5 920,30 ThIC. pyOneii;

B 2027 roxy — 5 920,30 ThIC. pybIIeii;

B 2028 roxy — 5 920,30 ThIC. pyOINIEit;

B 2029 roxy — 5 920,30 ThIC. pyOIICiiy.

2. B Ilpunoxenun 3 k IIporpamme Tabmuiy 3 «OO0BeMBbl U UCTOYHUKH (DUHAHCOBOTO
obOecrieyeHnss MYHUIIMTIAIBHONW MpOrpaMMbl ATIaHACEHKOBCKOTO MYHHUIIMIIAIHHOTO OKpyra
CraBpomnoiabCcKoro kpasi «YmpaBjieHHe (UHAHCAMU» H3JI0KHUTh B HOBOM penakluu, COTJIACHO
MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIIUM U3MEHEHUSIM.




[Ipunoxenue
K H3MEHEHHUSM, KOTOPbIE BHOCATCS B MYHUIUNAIbHYIO
nporpaMMy AMaHACEHKOBCKOTO MYHHUIIMIAIBHOTO OKpYyTa
CraBpormnonbckoro kpasi «YmpapiieHue (QpUHaHCAMUY, YT-
BEPXKJICHHYIO TIOCTAHOBJICHHEM aJIMUHUCTpalUU AllaHa-
CEHKOBCKOT'O MYHUILIUIAIBHOTO OKpyra CTaBpoOIOIbCKOTO
kpas ot 29 aexabps 2023 r. Ne 1006-1m

OBBEMbI 1 NICTOYHUKHU

«Tabmuma 3

(uHaHCOBOIrO 00ECTIeYeHNs] MYHUIIMITAIbHON MPOrpaMMbl AITAaHACEHKOBCKOI'O MYHHUIIMIIAIbHOTO OKpyra CTaBpONOIbCKOIO Kpast
«Ynpasienue (puHaHCAMM

Ne | HaumeHnoBaHue mporpaMmsl, Hctounuku puHAHCOBOTO OOBembl GHHAHCOBOTO 00ECTIEYECHHUS 110 To1aM (ThIC. pyOIieii)
n/m OCHOBHOT'O MEPOIPUATHUS obecrniedeHus 1o 2024 2025 2026 2027 2028 2029
MIPOTPaMMBI OTBETCTBCHHOMY
HCIIOJIHUTEINIO, COUCTIOTHUTEIIO
IPOrPaMMBbI, OCHOBHOMY
MEPOTPHUITHIO POTPaAMMBbI
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. MynununanbsHas mporpamma 47 360,30 | 23562,06 | 21 653,93 | 21 653,93 | 21653,93 | 21 653,93
ATIaHACEeHKOBCKOTO
MYHHIIMITATIEHOTO OKpYTa
CTaBpoIonbCKOro Kpas
«Ympasienue (pUHAHCAMU,
BCETO
OI0/KET AITAHACEHKOBCKOTO 41 440,00 | 17641,76 | 15733,63 | 15733,63 | 15733,63 | 15733,63
MYHHITHITAILHOTO
okpyra CTaBponoJIbCKOTo Kpast
(manee - OOJDKET OKpyTa)
cpencTBa OroKeTa 41 440,00 | 17641,76 | 15733,63 | 15733,63 | 15733,63 | 15 733,63

OKpyTa




B T.4. IPEyCMOTPEHHBIC 24 558,43 | 17641,76 | 15733,63 | 15733,63 | 15733,63 | 15 733,63
(bMHAHCOBOMY YITPaBJICHHUIO
AAMO CK
B T. 4. IIPEIYCMOTPECHHBIC 16 881,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COMCIIOJHUTEIIIO:
TEPPUTOPUATBHBIM OTCIIaM
AAMO CK
HaJIOTOBBIC PACXO]IbI 5920,30 5920,30 5920,30 5920,30 5920,30 5920,30
AIlaHaCEHKOBCKOI'O
MYHUIIUIIAJIBHOTO OKpYTa
CraBpomnoibckoro kpas (nanee-
Hanorosble pacxoasl AMO CK)
2. | Ilogmporpamma 31801,87 | 7920,30 5920,30 5920,30 5 920,30 5 920,30
«IloBrIllIEHHUE
cOamaHCHUPOBAHHOCTH U
yCTOMYMBOCTH OrO/IKETa
AIranaceHKOBCKOI'O
MYHHIIMIIATEHOTO OKpYTa
CraBpomnonbCKOro Kpash»
IIporpammsl (nanee -
[Toanporpamma), Bcero
OIO/KET OKpyra 25881,57 | 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cpeJcTBa OFJDKETa OKpyTa 25881,57 | 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B T.4. IPETyCMOTPEHHEIC 9 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(buHAHCOBOMY YIPaBIECHUIO
AAMO CK
B T. 4. MIPEAYCMOTPEHHbIE 16 881,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COMCITOJTHUTEITIO:
TEePPUTOPUATHHBIM OT/EIaM
AAMO CK
HajoroBble pacxoasl AMO CK 5920,30 5920,30 5920,30 5920,30 5920,30 5920,30
B TOM YHCJIE CIICAYIOITHE
OCHOBHBIE MEPOTIPUSTHUS
[TogmporpaMmsbl:
2.1. | OcymecTBieHue o01Iero 9 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00




PYKOBOZICTBA OPTaHU3aLUEH
(UHAHCOB HAa TEPPUTOPUU
ATaHaCEHKOBCKOTO
MYHUIUIIAIBHOTO OKpYTa
CraBpononbCKoro Kpast

OFOJKET OKpyra 9 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cpencTBa Oro/KeTa OKpyTa 9 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B T.4. IPEyCMOTPEHHBIE 9 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(MHAHCOBOMY YIPaBJICHUIO
AAMO CK

2.2.

Koopaunanus
CTPaTeruuecKoro u
OIOPKETHOTO TIJIAaHUPOBAHHMS,
CO31aHUE UHCTPYMEHTOB
JIOJITOCPOYHOTO OIOKETHOTO
TUIAHUPOBAHHMS

He TpeOyeT PUHAHCOBOTO
obecreueHus

2.3.

Opranu3zanus IIaHHPOBAHUS
U MCTIOJIHEHU Oro/KeTa

OKpyra

He TpeOyeT (UHAHCOBOTO
o0ecrieueHus

2.4.

Opranuzanus u
OCYIIECTBIIEHUE BHYTPEHHETO
MYHHIMIIAJIEHOTO
(b1MHAHCOBOTO KOHTPOJIS,
KOHTpOJIA B chepe 3aKyNnoK
JUISL MyHUIIUTTAJIBHBIX HYX]
ATIaHaCEHKOBCKOTO
MYHHIIMIIAIBHOTO OKpYTa
CraBpononbCKoro Kpast

He TpeOyeT (MHAHCOBOTO
o0ecrieueHus

2.5.

ObecrnieueHne pa3MeIIeHus
Ha O(UIMATBEHOM CcaiTe
aJIMAHUCTpAIIH
ATIaHaCEHKOBCKOTO
MYHHIIMIIAILHOTO OKpYTa
CraBpononbCcKoro kpast B

He TpeOyeT (UHAHCOBOTO
o0ecrieyeHus




MH(POPMALIMOHHO-
TEJIEeKOMMYHUKAMOHHOU
cetu «HTEpHET» B pasnene
JUIS pa3MeIIeHUs
OFOIIKETHBIX JaHHBIX
nHpopmaruu o OrHKETe B
JOCTYITHOM JUIsl TPak1aH
dhopme

2.6.

[InanupoBanue ooObema u
CTPYKTYPBI MyHUITUTIAIILHOTO
JI0JITa, PacXol0B Ha €To
00CITy’)KUBaHUE

He TpeOyeT PUHAHCOBOTO
obecreueHus

2.7.

OcBobOXIeHHE OT
HAJIOr000JI0KEHUS! OPraHOB
MECTHOT'O0 CaMOYIIPaBJICHUS
AnaHaCEeHKOBCKOI'O
MYHMIIMIIAJILHOTO OKpYTa U
UX CTPYKTYPHBIX
MIOZIpa3JIEJICHUI CO CTaTyCOM
IOPUANYECKOTO JIU1Ia,
MYHHMIIMTAIbHBIX
yUpexKACHUN
ATIaHACEHKOBCKOIO
MYHHMIMIIAJIEHOTO OKPYTa,
(uHaHCUpYEeMBbIX U3 OIO/KEeTa
OKpYTa, BCEro

5920,30

5920,30

5920,30

5920,30

5920,30

5920,30

OIO/IKET OKpYyra, B T.4.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpeZcTBa O10JKETa OKpyra

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hasorosble pacxoasl AMO CK

5920,30

5920,30

5920,30

5920,30

5920,30

5920,30

2.8.

Peanmaum{ HMHUITUATHUBHBIX
ITPOCKTOB HACCJICHUS, BCCTO

16 881,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OIO/IKET OKpYyra, B T.4.

16 881,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpeZcTBa O10JKETa OKpyra

16 881,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B T. 4. IPEAYCMOTPEHHbIE
COMCIIOJIHUTENI0: AUTYpCKOMY

1 944,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




TEPPUTOPUATBHOMY OTAEITY
AAMO CK

PeyCMOTPECHHBIE 3 803,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COHCIIOTHUTEIIO:
TeppuropuaibHOMY OTIETY
c.AmanacenkoBckoro AAMO
CK
MPelyCMOTPEHHBIE 1 759,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COMCIIOJHUTEITIO:
TeppuTopHalibHOMY OTIETY
c.bearie Komann AAMO CK
MPelyCMOTPEHHbIE 6 114,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COMCIIOJIHUTEITIO:
TeppuTopualibHOMY OTIETY
c.Jlusaoro AAMO CK
MPEyCMOTPCHHBIE 3 258,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COMCIIOJTHUTEITIO:
TeppuTopualibHOMY OTIETY
c.Mamas /[rxanra AAMO CK
[Toamporpamma 2 15558,43 | 15641,76 | 15733,63 | 15733,63 | 15733,63 | 15 733,63
«ObecneueHune peanuzaluu
MYHHIIMITATEHOM MPOTpaMMBbl
AI1anaceHKOBCKOIO
MYHHIIMIIAIEHOTO OKpYTa
CTaBpOoIoIbCKOro Kpas
«¥YmpasineHnue GpuHAHCAMU» U
oOuienporpaMmHbie
MEPOTIPHSITHSI
OFOJDKET OKpYTa, B T.4. 15558,43 | 15641,76 | 15733,63 | 15733,63 | 15733,63 | 15 733,63
cpencTBa O/ KETa OKpyTa 15558,43 | 15641,76 | 15733,63 | 15733,63 | 15733,63 | 15733,63
B T. 4. NMPEAYCMOTPEHHBIC 15558,43 | 15641,76 | 15733,63 | 15733,63 | 15733,63 | 15733,63

(rHAHCOBOMY YIIpaBJICHUIO
AAMO CK




3.1. | ObecrieueHue peannsanuu 15558,43 | 15641,76 | 15733,63 | 15733,63 | 15733,63 | 15733,63
ITporpamMmel, BCero

OF0JKET OKpyra, B T.4. 15558,43 | 15641,76 | 15733,63 | 15733,63 | 15733,63 | 15 733,63

CpeCTBa OF0KETa OKpyra 15558,43 | 15641,76 | 15733,63 | 15733,63 | 15733,63 | 15 733,63

B T. 4. MPEAYCMOTPEHHBIC 15558,43 | 15641,76 | 15733,63 | 15733,63 | 15733,63 | 15733,63

(GbuHAHCOBOMY YIPAaBICHUIO
AAMO CK




