

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

с.Дивное

21 марта 2024 г.

№ 158-п

О внесении изменений в муниципальную программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Управление финансами», утвержденную постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 г. № 1006-п

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского края от 02 октября 2020 г. № 488-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края», администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Управление финансами», утвержденную постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 г. № 1006-п «Об утверждении муниципальной программы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Управление финансами».
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

от 21 марта 2024 г. № 158-п

изменения,

которые вносятся в муниципальную программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Управление финансами», утвержденную постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 г. № 1006-п

1. В паспорте муниципальной программы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Управление финансами» (далее — Программа) позицию «Объёмы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

«объем финансового обеспечения Программы» составит 157 538,08 тыс. рублей, в том числе по источникам финансового обеспечения:

бюджет Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края (далее - бюджет округа) — 122 016,28 тыс. рублей, в том числе по годам:

```
в 2024 году - 41 440,00 тыс. рублей;
```

- в 2025 году 17 641,76 тыс. рублей;
- в 2026 году 15 733,63 тыс. рублей;
- в 2027 году 15 733,63 тыс. рублей;
- в 2028 году 15 733,63 тыс. рублей;
- в 2029 году 15 733,63 тыс. рублей.

Налоговые расходы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края - 35 521,80 тыс. рублей, в том числе по годам:

- в 2024 году –5 920,30 тыс. рублей;
- в 2025 году -5 920,30 тыс. рублей;
- в 2026 году –5 920,30 тыс. рублей;
- в 2027 году 5 920,30 тыс. рублей;
- в 2028 году 5 920,30 тыс. рублей;
- в 2029 году 5 920,30 тыс. рублей».
- 2. В Приложении 3 к Программе Таблицу 3 «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Управление финансами» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящим изменениям.

Приложение

к изменениям, которые вносятся в муниципальную программу Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Управление финансами», утвержденную постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2023 г. № 1006-п

«Таблица 3

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ

финансового обеспечения муниципальной программы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Управление финансами»

No	Наименование программы,	Источники финансового	Объемы финансового обеспечения по годам (тыс. рублей)					
Π/Π	основного мероприятия	обеспечения по	2024	2025	2026	2027	2028	2029
	программы	ответственному						
		исполнителю, соисполнителю						
		программы, основному						
		мероприятию программы						
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Муниципальная программа		47 360,30	23 562,06	21 653,93	21 653,93	21 653,93	21 653,93
	Апанасенковского							
	муниципального округа							
	Ставропольского края							
	«Управление финансами»,							
	всего							
		бюджет Апанасенковского	41 440,00	17 641,76	15 733,63	15 733,63	15 733,63	15 733,63
		муниципального						
		округа Ставропольского края						
		(далее - бюджет округа)						
		средства бюджета	41 440,00	17 641,76	15 733,63	15 733,63	15 733,63	15 733,63
		округа						

		в т.ч. предусмотренные финансовому управлению AAMO CK	24 558,43	17 641,76	15 733,63	15 733,63	15 733,63	15 733,63
		в т. ч. предусмотренные соисполнителю: территориальным отделам AAMO CK	16 881,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		налоговые расходы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края (далееналоговые расходы АМО СК)	5 920,30	5 920,30	5 920,30	5 920,30	5 920,30	5 920,30
2.	Подпрограмма «Повышение сбалансированности и устойчивости бюджета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края» Программы (далее - Подпрограмма), всего		31 801,87	7 920,30	5 920,30	5 920,30	5 920,30	5 920,30
		бюджет округа	25 881,57	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		средства бюджета округа	25 881,57	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		в т.ч. предусмотренные финансовому управлению AAMO CK	9 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		в т. ч. предусмотренные соисполнителю: территориальным отделам AAMO CK	16 881,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		налоговые расходы АМО СК	5 920,30	5 920,30	5 920,30	5 920,30	5 920,30	5 920,30
	в том числе следующие основные мероприятия Подпрограммы:							
2.1.	Осуществление общего		9 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

	руководства организацией финансов на территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края	бюджет округа	9 000,00	2 000,00	0.00	0.00	0,00	0,00
		средства бюджета округа	9 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		в т.ч. предусмотренные финансовому управлению AAMO CK	9 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.	Координация стратегического и бюджетного планирования, создание инструментов долгосрочного бюджетного планирования	не требует финансового обеспечения	-	-	-	-	-	-
2.3.	Организация планирования и исполнения бюджета округа	не требует финансового обеспечения	-	-	1	-	-	-
2.4.	Организация и осуществление внутреннего муниципального финансового контроля, контроля в сфере закупок для муниципальных нужд Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края	не требует финансового обеспечения	-	-	-	-	-	-
2.5.	Обеспечение размещения на официальном сайте администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в	не требует финансового обеспечения	-	-	-	-	-	-

2.6.	информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе для размещения бюджетных данных информации о бюджете в доступной для граждан форме Планирование объема и структуры муниципального долга, расходов на его	не требует финансового обеспечения						
2.7.	обслуживание Освобождение от налогообложения органов местного самоуправления Апанасенковского муниципального округа и их структурных подразделений со статусом юридического лица, муниципальных учреждений Апанасенковского муниципального округа, финансируемых из бюджета округа, всего		5 920,30	5 920,30	5 920,30	5 920,30	5 920,30	5 920,30
		бюджет округа, в т.ч.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		средства бюджета округа	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		налоговые расходы АМО СК	5 920,30	5 920,30	5 920,30	5 920,30	5 920,30	5 920,30
2.8.	Реализация инициативных проектов населения, всего		16 881,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		бюджет округа, в т.ч.	16 881,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		средства бюджета округа	16 881,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		в т. ч. предусмотренные соисполнителю: Айгурскому	1 944,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

		территориальному отделу ААМО СК						
		предусмотренные соисполнителю: Территориальному отделу с. Апанасенковского AAMO СК	3 803,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		предусмотренные соисполнителю: Территориальному отделу с.Белые Копани ААМО СК	1 759,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		предусмотренные соисполнителю: Территориальному отделу с.Дивного ААМО СК	6 114,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		предусмотренные соисполнителю: Территориальному отделу с.Малая Джалга ААМО СК	3 258,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края «Управление финансами» и общепрограммные мероприятия»		15 558,43	15 641,76	15 733,63	15 733,63	15 733,63	15 733,63
		бюджет округа, в т.ч.	15 558,43	15 641,76	15 733,63	15 733,63	15 733,63	15 733,63
		средства бюджета округа	15 558,43	15 641,76	15 733,63	15 733,63	15 733,63	15 733,63
		в т. ч. предусмотренные финансовому управлению AAMO CK	15 558,43	15 641,76	15 733,63	15 733,63	15 733,63	15 733,63

3.1.	Обеспечение реализации		15 558,43	15 641,76	15 733,63	15 733,63	15 733,63	15 733,63
	Программы, всего							
		бюджет округа, в т.ч.	15 558,43	15 641,76	15 733,63	15 733,63	15 733,63	15 733,63
		средства бюджета округа	15 558,43	15 641,76	15 733,63	15 733,63	15 733,63	15 733,63
		в т. ч. предусмотренные	15 558,43	15 641,76	15 733,63	15 733,63	15 733,63	15 733,63
		финансовому управлению						
		AAMO CK						